
PATVIRTINTA 

Jonavos sporto centro direktoriaus 

2022 m. gruodžio     d. įsakymu Nr.       

Jonava 

 

JONAVOS SPORTO CENTRO 

MAŠINISTO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖ 

 

1. Jonavos sporto centro (toliau – Centras) mašinisto pareigybė yra „Kvalifikuotų darbuotojų“ grupės 

pareigybė.  

2. Mašinistas pavaldus Sporto bazių administratoriui 1. 

2. Pareigybės lygis –  C.   

 

II SKYRIUS 

SPECIALŪS REIKALAVIMAI ŠIAS PAREIGAS EINANČIAM DARBUOTOJUI 

  

3. Darbuotojas, einantis šias pareigas, turi atitikti šiuos specialius reikalavimus: 

3.1. turėti ne mažesnį kaip vidurinį išsilavinimą; 

3.2. išmanyti žolės pjovimo technikos technologijas ir reikalavimus darbui su jomis; 

3.3. išmanyti stadiono vejos priežiūros darbų atlikimo terminus, eiliškumą, tvarką; 

3.2. išmanyti technikos remonto darbų atlikimo terminus ir tvarką; 

3.3. žinoti higienos reikalavimus; 

3.4. žinoti saugos darbe, priešgaisrinės apsaugos ir vidaus tvarkos taisyklių reikalavimus, išmanyti 

techninių įrengimų veikimo ypatumus; 

3.5. privalo vadovautis Lietuvos Respublikos įstatymais ir poįstatyminiais aktais; Centro darbo 

tvarkos taisyklėmis; šiuo pareigybės aprašymu ir kitais lokaliniais dokumentais.  

 

III SKYRIUS 

ŠIAS PAREIGAS EINANČIO DARBUOTOJO FUNKCIJOS 

  

4. Šias pareigas einantis darbuotojas vykdo šias funkcijas: 

4.1. užtikrina žoliapjovės – traktoriuko ir kitos pjovimo technikos priežiūrą, smulkų remontą; 

4.2. atlieka patikrų darbus, kad technika būtų techniškai tvarkinga; 

4.3. atlieka žolės pjovimo darbus stadionuose bei pagalbiniuose žolės plotuose; 

4.4. atlieka dirbtinės stadiono dangos priežiūros darbus; 

4.5. praneša darbo metu pastebėtus gedimus Sporto bazių administratoriui 1 ir imasi priemonių 

jiems pašalinti; 



4.6. nesant tiesioginio darbo, pagal savo kompetenciją vykdo kitus Pavaduotojo ūkio ir 

bendriesiems reikalams bei Sporto bazių administratoriaus 1 pavedimus. 

 

IV SKYRIUS 

ATSAKOMYBĖ 

 

5. Darbuotojas, einantis šias pareigas, atsako už savo darbo rezultatus ir jų kokybę, aplaidumą darbe, 

netinkamą jam paskirtų pareigų vykdymą ar nevykdymą, etikos reikalavimų pažeidimą, taip pat 

pareigų viršijimą Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta. 

 

 

SUSIPAŽINAU, SUTINKU 

 

Data: 

___________________________________________ 

(vardas, pavardė, parašas) 

 

 

 


